RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2020

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados o resultado do Ato

Convocatório nº: 01/2020, Objeto: Contratação de serviço de aluguel de impressora

para a AGEVAP.

A empresa, a empresa ALTA PERFORMANCE NET WORKS COMPUTADORES

LTDA com os preços globais de: R$ 59.580,00 (Cinquenta e nove mil, quinhentos e

oitenta reais) do Lote 01 e o preço de: R$ 10.526,80 (Dez mil, quinhentos e vinte e

seis reais e oitenta centavos) no Lote 02.

Resende, 27 janeiro de 2020

Simone Domiciano

Presidente Substituta da Comissão de Julgamento